
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ: CZ00844853 

zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce budovy následné péče – přemístění oddělení rehabilitace“ 

 

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00000014 

Evidenční číslo zakázky: Z2018-028809 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení stavebních prací. Dle 

projektové dokumentace je stavba členěná na jeden stavební objekt a tři provozní soubory: 

SO 01 – Rekonstrukce 1.PP a 1.NP na rehabilitační středisko 

architektonicko –stavební řešení 

požárně bezpečnostní řešení 

zdravotně technické instalace 

zařízení pro vytápění staveb 

zařízení silnoproudé elektrotechniky 

zařízení slaboproudé elektrotechniky 

PS 01 – Lékařská technologie 

PS 02 – Vzduchotechnika, chlazení 

PS 03 – Měření a regulace 

 

Předpokládaná hodnota: 20.000.000,- Kč (bez DPH)  

 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka 

 

Druh zadávacího řízení a doba jeho zahájení: 

Zjednodušené podlimitní řízení, které bylo zahájeno dne 21.8.2018 odesláním formuláře CZ02 - 

Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení k uveřejnění. 

 

Rozdělení veřejné zakázky na části: NE 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 17.805.856,- Kč bez DPH 



 

Označení účastníků zadávacího řízení (identifikační údaje všech účastníků): 

 

1. 

HAMROZI s.r.o. 

se sídlem Polní 411, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČ: 25842544 

 

2. 

Beskydská stavební, a.s. 

se sídlem Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČ: 28618891 

 

3. 

BYSTROŇ Group a.s. 

se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava 

IČ: 27800466 

 

Označení vybraného dodavatele:  

HAMROZI s.r.o., se sídlem Polní 411, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 25842544 

V souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ provedl zadavatel posouzení splnění podmínek účasti u vybraného 

dodavatele až po hodnocení nabídek.  

Smlouva uzavřena dne 8.11.2018 

 

Označení poddodavatelů dodavatele: 

TEMEX, spol. s r.o.,  LIFT SERVIS s.r.o.,  Chironax Frýdek-Místek s.r.o. 

 

Soupis osob a přijatých opatření dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Není takovýchto osob ani opatření, neboť nebyl zjištěn střet zájmů žádné osoby podílející se na 

veřejné zakázce či zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Zadavatel nepoužil postup podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

 

V ostatním zadavatel odkazuje na údaje obsažené v Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

V Karviné dne 17.12.2018 

 

  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

                  příspěvková organizace 

        zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

       i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2018-12-17T11:05:35+0100




